
7

5

3

1

4

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年1月2日（土）21回名古屋2日

 3R サラＣ１６組　Ｃ１６ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：160,000 円　／　2 着：29,000 円　／　3 着：11,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 メイショウコルシカ
父:メイショウサムソン  母:ソルティレージュ

牡  4 丹羽克輝
56.0

1:32.9
(－)

3-3-3-3 39.7 － 2 456
(+4)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
平野牧場

2 5 プリミティブライフ
父:ゼンノロブロイ  母:スレンダーガール

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:32.9
(ハナ)

1-1-1-1 40.0 － 1 446
(+1)

井上正（名古屋）
長谷川漲
千代田牧場

3 3 イーストホープ
父:クロフネ  母:オーバルカット

牡  4 大畑雅章
56.0

1:33.3
(2)

2-2-2-2 40.3 － 4 456
(-3)

地辺幸一（名古屋）
谷謙介
鵜木　唯義

4 1 ロックガール
父:メイショウボーラー  母:ダンソウノレイジン

牝  4 山田祥雄
54.0

1:33.7
(2)

4-4-4-4 40.3 － 3 445
(-1)

藤ケ崎一男（名古屋）
（株）ジェイルハウス
中川　哲也

5 4 エンパイアルーラー
父:エンパイアメーカー  母:フレンチバージン

セン 4 今井貴大
56.0

1:33.8
(クビ)

5-5-5-5 40.2 － 5 535
(0)

竹下直人（名古屋）
畑佐博
天羽牧場

6 2 ミスエレキング
父:カネヒキリ  母:シスターエレキング

牝  4 尾崎章生
54.0

1:34.5
(3)

6-6-6-6 40.5 － 7 420
(-4)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ヒダカフアーム

7 6 エイプリルキッス
父:ジャングルポケット  母:エイプリルヒロイン

牝  4 加藤利征
54.0

1:35.3
(4)

7-7-7-7 41.0 － 6 429
(-5)

安部弘一（名古屋）
酒井孝敏
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,3,7,1,4,2,6

5,3,7,1,4,2,6

5,3,7,1,4,2,6

5,3,7,1,4,2,6

払戻金
単 勝 7 300円

複 勝 7 170円

5 100円

ワイド 5-7 110円

3-7 260円

3-5 210円

馬 連 5-7 300円

馬 単 7-5 880円

3連複 3-5-7 250円

3連単 7-5-3 1,610円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


