3R サラC16組 C16 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良					
[7	【本賞金】1 着:160,000 円 / 2 着:29,000 円 / 3 着:11,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	7	メイショウコルシカ 父:メイショウサムソン 母:ソルティレージュ	牡 4	丹羽克輝 56.0	1:32.9 (-)	3-3-3-3	39.7	_	2	456 (+4)	地辺幸一(名古屋) (株)ファーストビジョン 平野牧場
2	5	5	プリミティブライフ 父:ゼンノロブロイ 母:スレンダーガール	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:32.9 (ハナ)	1-1-1-1	40.0	ı	1	446 (+1)	井上正(名古屋) 長谷川漲 千代田牧場
3	3	3	イーストホープ 父:クロフネ 母:オーバルカット	牡 4	大畑雅章 56.0	1:33.3	2-2-2-2	40.3	ı	4	456 (-3)	地辺幸一(名古屋) 谷謙介 鵜木 唯義
4	1	1	ロックガール 父:メイショウボーラー 母:ダンソウノレイジン	牝 4	山田祥雄 54.0	1:33.7	4-4-4	40.3	-	3	445 (-1)	藤ケ崎一男(名古屋) (株) ジェイルハウス 中川 哲也
5	4	4	エンパイアルーラー 父:エンパイアメーカー 母:フレンチバージン	セン 4	今井貴大 56.0	1:33.8 (クビ)	5-5-5-5	40.2	_	5	535 (0)	竹下直人(名古屋) 畑佐博 天羽牧場
6	2	2	ミスエレキング 父:カネヒキリ 母:シスターエレキング	牝 4	尾崎章生 54.0	1:34.5	6-6-6-6	40.5	-	7	420 (-4)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン ヒダカフアーム
7	6	6	エイプリルキッス 父:ジャングルポケット 母:エイプリルヒロイン	牝 4	加藤利征 54.0	1:35.3 (4)	7-7-7	41.0	-	6	429 (-5)	安部弘一 (名古屋) 酒井孝敏 社台ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	5,3,7,1,4,2,6
2コーナー	5,3,7,1,4,2,6
3コーナー	5,3,7,1,4,2,6
4コーナー	5,3,7,1,4,2,6

● 払戻金

単 勝	7	300円
複 勝	7	170円
	5	100円

ワイド	5-7	110円
	3-7	260円
	3-5	210円

馬連	5-7	300円
馬単	7-5	880円

3連複	3-5-7	250円
3連単	7-5-3	1,610円